

# **GULDBERG HOLDING, SØNDERSØ ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/07/2014**

---

**Preben Guldberg**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GULDBERG HOLDING, SØNDERSØ ApS  
Maderupvej 135  
5471 Søndersø

CVR-nr: 26509823  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Revisor** ERC REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Damsbovej 11  
5492 Vissenbjerg  
CVR-nr: 34205078  
P-enhed: 1017386766

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering i ejendomme og værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 67.454 og anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning .....			0
Eksterne omkostninger .....			0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-30</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-18.252	-18.252
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-18.282</b>	<b>-18.252</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....		85.736	
Øvrige finansielle omkostninger .....			-30.072
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>67.454</b>	<b>-48.324</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>67.454</b>	<b>-48.324</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>67.454</b>	<b>-48.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		59.400	96.600
Overført resultat .....		8.054	-144.924
<b>I alt</b> .....		<b>67.454</b>	<b>-48.324</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Grunde og bygninger .....		419.806	438.058
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>419.806</b>	<b>438.058</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>419.806</b>	<b>438.058</b>
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		136.110	50.323
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>136.110</b>	<b>50.323</b>
Likvide beholdninger .....		60.571	157.252
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>196.681</b>	<b>207.575</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>616.487</b>	<b>645.633</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		6.250	6.250
Overført resultat .....		422.637	414.583
Forslag til udbytte .....		59.400	96.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>613.287</b>	<b>642.433</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.200	3.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.200</b>	<b>3.200</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.200</b>	<b>3.200</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>616.487</b>	<b>645.633</b>